
Продажа

2-к.квартира, 61.6 м², 2/17 эт.

Домодедово,

Московская обл, г Домодедово, мкр Северный,
ул Набережная, д 14

 руб. 11 150 000



Продается 2-х комнатная квартира, распашонка.
В квартире выполнен евроремонт , делали для
себя.
Комнаты изолированы.
Спальня 13.6 м2.
Лоджия утеплена.
Зал- 16.8 м2. На полу паркет, обои итальянские.
Кондиционер General Electric остается.
Прихожая 8.1м2.
На кухне на полу керамогранит, кухонный
гарнитур из массива бука.
Лоджия на кухне 2.3 м2., утеплена, подходит как
спальное место для гостей .
с/у-раздельный. Ванная и туалет отделаны
испанской плиткой.

В микрорайоне Северный 3 детских сада,
общеобразовательная школа 1, муниципальное
бюджетное учреждение дополнительного
образования, сетевые магазины, филиал
больницы города и т.д.
В 5 минутах от дома остановка общественного
транспорта , где можно добраться до
ст.Домодедово, метро Домодедовская.
Полная стоимость в договоре!
Один взрослый собственник!
В собственности более 5 лет !
Без долгов и обременений !



Количество комнат: 2 Общая площадь: 61.6 м²
Жилая площадь: 30.6 м² Площадь кухни: 10.9 м²
Этаж: 2 Этажей в доме: 17
Тип санузла: Раздельный Тип балкона: 2 лоджии
Ремонт: евроремонт Состояние объекта: отличное
Наличие интернета: да Наличие мебели: да
Вид из окон: во двор и на улицу Высота потолков в метрах: 2.5 м.
Тип дома: панельный
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